
1 
 

 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Brno-venkov 
Zubatého 1, 614 00 Brno 

 
ZÁPIS č. 36 

 
 
ze zasedání VV OSH Brno-venkov za účasti ze dne 9. 11. 2018, které se konalo v zasedací místnosti na KŘ 
HZS, Zubatého 1, 
614 00 Brno od 14.00 hodin. 
 
Přítomni: Gargula Josef, Bajer Jiří, Štelclová Jana, Mgr. Weis Milan, Fojtík Karel, Zbořilová Renata,             
Kožnárek Jaroslav, Šmerda Jaroslav, Musílek Jaroslav, Kocáb Jan, Machanec Zbyněk, Malášek Libor, 

Omluveni:Omluveni:Omluveni:Omluveni: Petr Pejřil, Montag Jan, Bc. Trtoňová Lucie, 
Za OKRR: Mazzolini Jindřich, 
Zaměstnanec kanceláře OSH: Zapulová Hana 
 
Zasedání bylo svoláno jako řádné. 
Program: 
1) kontrola plnění stálých bodů 
2) informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS 
3) zhodnocení ZPV  
4) příprava výročního zasedání ZH JMK 
5) návrh delegátů na mimořádné zasedání zástupců OSH 

6) došlá a odeslaná pošta 
7) organizační a osobní záležitosti 
Zasedání VV OSH zahájil a řídil starosta OSH Brno-venkov Josef Gargula  
1) Kontrola plnění stálých bodů  
- zápis z minulého jednání VV 
-inventura se překládá na 6. 12. 2018 
-jmenování inventarizační komise v počtu 5. členů  
Předseda - Weis Milan, členi - Jaroslav Musílek, Jindřich Mazzolini, Hana Zapulová ,Josef Gargula 
2) Informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS 

-informace o volbě starosty SH ČMS, která proběhne 8. 12. 2018 Přibyslav 
-návratky ze sborů se jmennými návrhy na starosty SH ČMS 
3) Zhodnocení  ZPV  
- rozhodčí zhodnotili každý svoje stanoviště a vznesli připomínku a zhodnotili nový systém příjezdu a 
odjezdu družstev na tyto závody 
- vyhodnocení ZPV proběhne na jaře při okresním kole hry Plamen  
4) Příprava výročního zasedání ZH JMK 
- setkání vedení OSH 31. 10. na Zubatého v 15 00 rozdělení dárkových předmětů od sponzorů, KSH a OSH . 
- příprava propagačních materiálů pro zasedání představitelů sborů  
- celý výkonný výbor se sešel v malé zasedací místnosti a rozdělil do připravených tašek propagační 
materiály, dárkové předměty od obcí regionu, sponzorů, OSH Brno-venkov a KSH JMK 
- starosta všem poděkoval za zaslané upomínkové předměty    
5) Návrh delegátů na mimořádné zasedání zástupců OSH  
-zasedání představitelů OSH se bude konat 15. 11. 2018 v 16.30 ve velké zasedací místnosti 
ředitelství HZS JMK Zubatého 1 
- delegátů je 5 z každého OSH  
- za OSH Brno-venkov budou navrženi a shromážděním zástupců SDH schváleni tito kandidáti 
- Josef Gargula ,Jana Štelclová, Jaroslav Šmerda, Jaroslav Kožnárek, Zbyněk Machanec    
6 Došlá a odeslaná pošta)  
- veškerá pošta, která přijde e-mailem na OSH Brno-venkov je rozeslána do SDH, VV a okrsky včetně 
pozvánek na soutěže a výročí SDH 



2 
 

7) Organizační a osobní  
Hana Zapulova 
- vyřazení tiskárny, která byla pořízena z dotace a je v majetku KSH JMK - v užívání OSH Brno-venkov  
- nechat dojet barvy a členové VV připraví 3 nabídky pořízení nové tiskárny pro potřeby kanceláře a na 
závody. 
- VV schválil nákup nové tiskárny v novém roce 2019. 
 
 
VV OSH projednal a schválil následující vyznamenání 
 
Oslavany VM 10 Nováková Dana, Hrubeš Ondřej 
 VM 60 Růžička František 

Čebín VM 30 Dvořáček Jan, Beneš Jiří st. 
 VM 50 Koláček František 
Zbýšov VM 10 Mattesová Olga, Khul Petr 
 VM 20 Ing. Dobšík Jakub 
Lomnička VM 20 Babic Pavel, Barták Václav, Kubica Roman, Kubica Petr, Neudecker 

Tomáš, Neudecker Michal 
Mokrá VM 10 Lazarčík Lukáš, Tovarňák Daniel 
 VM 20 Kolář Jaromír 
 VM 30 Hloušek Aleš, Zouhar Pavel, Skřivánek Libor 
 VM 40 Lazarčík Miroslav, Pejřil Petr 
Jiříkovice VM 50 Koudelka Jiří 
 ČU OSH Šenkyřík Dominik, Mazálek Josef, Janíček Radek 
 ZZ Spáčil Stanislav 
Pozořice ZPP Beneš David, Beneš Jan, Hromek Petr, Kučera Martin, Navrátil 

Michal, Odehnal Petr, Ondráček Marek, Pernikář Michal, Placar Leoš 
 ZZ Benda Miloslav, Beneš Michal, Brtník Rudolf, Hájek Josef, Kalábek 

Jan, Kaluža Dominik, Kučera Havel, Rouzek Pavel, Řičánek Antonín, 
Šmerda JiříŠmerda Stanislav, Tinková Marie 

 
VV OSH projednal a neschválil následující vyznamenání 

Prštice ZMZ Urban Antonín 

 
 
 
Příští zasedání VV OSH se bude konat 6. 12. 2018 od 15.00 hod.  
 
Zasedání VV OSH bylo ukončeno v 15.30 hod. 
 
 
 
        Zapsala                                                                                                                                                 Předsedající 
Jana Štelclová v. r.                                                                                                                                   Josef Gargula v. r. 


